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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE CANDELARIA

Resolución convocatoria: 927/2021 Fecha: 16/03/2021

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 12/04/2021  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 5  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (17/03/2021 - 30/03/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****7530* ABAD MORILLAS, MARIA

****5468* ACOSTA HERNANDEZ, ESTHER NORA

****9626* ALVAREZ NAVARRO, KILIAN ANTONIO

****3924* ARIAS GARCIA, LAURA

****6364* ARMAS  CORREA, KATHERINE JANNET

****7341* ARMAS NAVARRO, EPIFANIA C

****8267* ARTEAGA ARTEAGA, LORENA GUADALUPE

****5362* ARTEAGA HERRERA, YURENA

****7208* ARVELO  GARCIA, ASHLEY

****8717* BAEZ PEÑA, ESTEFANIA

****1785* BALLESTER VERA, MARIA VICTORIA

****2494* BAUTE  RODRIGUEZ, ANA BELEN

****7006* BLANCO RODRIGUEZ, JOSE DIEGO

****0377* BOCANEGRA DE LEON, MAYELIN

****7535* BORREGO SALAZAR, JUAN MANUEL

****0578* CANINO CABRERA, MARIA AUXILIADORA

****4239* CAREAGA AFONSO, ARANZAZU

****6066* CARVAJAL IBAÑEZ, YURENA

****1803* COMA BIEL, JOAQUIN

****8628* CURBELO BRITO, ELENA

****2458* DELGADO DIAZ, MARIA ISABEL

****7654* DIAZ ADRIAN, CHAXIRAXI

****0634* ESCOHOTADO GIL, NATALIA

****8480* ESTEVEZ HERRERA, NIEVES ROSA

****4345* FLORIDO  FARRAY, ORLANDO

****3309* FORONDA CARRASCO, ELENA

****6998* GALVAN JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

Página 1 de 4

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA ELENA ESPINOSA DOMINGUEZ - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/12/2021 - 13:09:25
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 4045 / 2021 - Tomo: 1 - Libro: 258 - Fecha: 30/12/2021 13:21:17 Fecha: 30/12/2021 - 13:21:17

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0AX66WisZmGE-ZLTR7sc2QlAE__VCU6Iq

El presente documento ha sido descargado el 30/12/2021 - 13:27:36

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0c4Jp9CCIBEVQ8dLAn1P42kAdo507oEQ0

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0c4Jp9CCIBEVQ8dLAn1P42kAdo507oEQ0


Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (17/03/2021 - 30/03/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****2202* GARCIA HIJANO, ISABEL

****9317* GARCIA JORGE, LUZ MARIA

****8695* GARCIA MORALES, MARJORIE KENY

****7905* GARCIA NAZCO, PRISCILA

****0873* GARCIA TALAVERA, DARA CRISTINA

****0277* GAYO CANCELAS, LAURA

****0732* GOMEZ PEREZ, AINOA

****1753* GONZALEZ ALVAREZ, CLAUDIA

****7931* GONZALEZ CAMPOS, BEATRIZ

****9587* GONZALEZ GARCIA, MARIA CONCEPCION

****5457* GONZALEZ TORRES, CHAXIRAXI DEL CRISTO

****7234* GRILLO RUIZ, TAMARA MARIA

****4725* HENRIQUEZ MENDOZA, PATRICIA

****8759* HERNANDEZ MARTIN, IRIS

****2814* HERNANDEZ MONZON, CARLOS JONAY

****5656* HERNANDEZ NUÑEZ, SARA

****7894* HERRERA PERDOMO, ADAY

****3298* HERRERA SANTANA, TERESITA N J

****0268* JIMENEZ ESPADAS, AMPARO

****3502* LACHAMBRE MENDEZ, RAQUEL

****8085* LLUESMA GARCIA, SARA

****2152* LOPEZ MORA, ELEM

****3660* LOPEZ RAMALLO, ROSARIO

****3843* LORENZO CALDERIN, ADAYA

****8325* LORENZO SANTANA, SONIA

****6192* LORENZO TEMPRANO, LUCIA

****3038* LOZANO PONCE, ESTEFANIA
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (17/03/2021 - 30/03/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****9803* MARMOL RUIZ, MARIA ISABEL

****4504* MARRERO JIMENEZ, DIANA

****1155* MARTINEZ LLORENTE, GISELA

****3811* MENDOZA  ALMEIDA, YURENA DEL CARMEN

****2114* MENTADO ARMAS, IRINA

****6565* MESA NUÑEZ, TERESA DE JESUS

****2193* MONTESDEOCA MENDOZA, CARMEN MARIA

****3986* MONTESINO HERRERA, MIRIAM

****9541* MORA MARCELINO, CARMEN YAIZA

****6718* MORALES  BARRERA, JESICA

****6829* MOSEGUE NEGRIN, NOELIA ESTIBALIZ

****6457* MOYA MARTINEZ, RAQUEL

****9606* MOYA ROBERTO, BEATRIZ

****8666* NAVARRO NARANJO, JORGE PEDRO

****4243* NUÑEZ PASCUAL, MARIA VICTORIA

****6371* ORTEGA  GOMEZ, MONICA MONTSERRAT

****2177* ORTIZ MARTINEZ, ALBA MARINA

****2742* PEDREÑO REINA, ALICIA

****1358* PEÑA MARTIN, MARIA ISABEL

****0431* PERAZA CASTRO, MARIA DEL PILAR

****4120* PEREZ  DEZEO, RAQUEL ADRIANA

****4415* PLASENCIA MARICHAL, DEBORA

****9729* RAMOS LAVELL, KEREN ESTEFANIA

****3084* RAMOS MARTIN, ELIZABET

****5609* REY OLMO, ALBERTO

****2203* REYES MORENO, RITA MANUELA

****1507* RIVERO MEDINA, CAROLINA

Página 3 de 4

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA ELENA ESPINOSA DOMINGUEZ - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/12/2021 - 13:09:25
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 4045 / 2021 - Tomo: 1 - Libro: 258 - Fecha: 30/12/2021 13:21:17 Fecha: 30/12/2021 - 13:21:17

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0AX66WisZmGE-ZLTR7sc2QlAE__VCU6Iq

El presente documento ha sido descargado el 30/12/2021 - 13:27:36

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0c4Jp9CCIBEVQ8dLAn1P42kAdo507oEQ0

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0c4Jp9CCIBEVQ8dLAn1P42kAdo507oEQ0


Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (17/03/2021 - 30/03/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****1958* RODRIGUEZ  GALVAN, MARIA ALMUDENA

****7710* RODRIGUEZ  MAYOR , MARIA GABRIELA

****6462* RODRIGUEZ BENITEZ, YAIZA

****4207* RODRIGUEZ DIONIZ, MARIA RAQUEL

****4420* RODRIGUEZ MIRANDA, MARIA LETICIA

****7450* RODRIGUEZ RIESCO, AINHOA

****3394* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TINGUARO

****7040* RODRIGUEZ SORIA, JESICA

****3244* ROMERO RUIZ, ANDRES

****3797* SAAVEDRA MOLINA, SUSAN

****3348* SABINA   GUILLEN, IRENE

****2735* SANCHEZ BARROSO, DOLORES

****5627* SANCHEZ FUMERO, MILAGROS ESTHER

****6436* SANTOS VENTURA, ANA BELEN

****4310* SUAREZ   AMELLERT, CARMEN JOAQUINA

****9876* TORRES DELGADO, PATRICIA

****5200* TORRES MORALES, MARIA MELANIA

****0025* VALENCIA LEON, VICTOR MANUEL

****1869* VALIENTE RODRIGUEZ, CARMEN ESTELA

****8238* VALLADOLID BOZA, DESIREE
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (17/03/2021 - 30/03/2021)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7365* ACOSTA SANTOS, CORAL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2019* AFONSO GOYA, EVA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7657* AFONSO ROMERO, ESTHER GLORIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3617* ALBERTOS PEREZ, MARIA CONCEPCION - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3351* ALONSO  RODRIGUEZ, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0450* ALONSO HERNANDEZ, LIDIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5578* ALVAREZ  TORRES, CELIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4021* ARROCHA  PEREZ , DAVINIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1949* BELLUZZO , SILVINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1538* BERNAL GONZALEZ, ADRIANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3753* BETHENCOURT GONZALEZ, DIEGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1604* DARIAS RODRIGUEZ, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8407* FAJARDO QUINTERO, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1549* FELIPE GONZALEZ,  CARMEN LUISA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3034* GALVAN CUBAS, PAULA CANDELARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3296* GARCIA PEÑA, FLORANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5318* GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2863* GONZALEZ GONZALEZ, MARIA
CANDELARIA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8880* GONZALEZ PERERA, ANA DELIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4436* GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5432* GONZALEZ ZAMORA, ANA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8636* GORRIN MARTINEZ, SARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3570* GUTIERREZ AFONSO, MARLENE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6172* HERNANDEZ DE GANZO, MONTSERRAT - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8970* HERNANDEZ GARCIA, EVA VALENTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2695* HERNANDEZ GONZALEZ, ANA YOLANDA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN DOCUMENTACIÓN SANITARIA (17/03/2021 - 30/03/2021)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****2696* HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA SONIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4667* HERNANDEZ HENRIQUEZ, LUZ BELEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9343* HERNANDEZ LEON, LOIDA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0496* HERRERA PEREZ, JOSE JUAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4733* IZQUIERDO  MOLINA, MARIA LETICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4412* MARTIN GONZALEZ, TERESA DE JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3258* MARTIN HERNANDEZ, NOEMI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8861* MARTINEZ  BRION, SUSANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6000* MENDEZ PUA, ANABEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0329* MESA HERRERA , BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8464* MORA MENDOZA, YURENA ELVIRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8814* NARANJO MARTIN, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8777* NARANJO NOGUERA, INMACULADA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2691* NIEVES BAUTISTA, GERARD - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1918* OLIVERA  GOMEZ, MARIA VIRGINIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7079* PEREZ  , MARIA OMAIRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7282* PEREZ GONZALEZ, MONICA ROSA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3836* PEREZ PEREZ, ANA YANIRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3241* PLASENCIA GARCIA, ANSELMO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4385* PUCHE MARTIN, JENNIFER FRANCIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7841* RAMOS  DELGADO, CARMEN MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2875* RAMOS ACOSTA, MARIA JOSEFINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1714* RAMOS RODRIGUEZ, IDAIRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0768* RODRIGUEZ GARCIA, LUCIANA IRENE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4751* SANTANA RIVERO, CRISTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4165* SANTOS HERRERA, RAQUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****3260* TELLEZ MARRERO, FATIMA DEL VALLE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0681* TORRES ALONSO, ROSULA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5991* TORRES ALONSO, VANESA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4146* TRUJILLO GARCIA, MARIA EUGENIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5232* VARELA  REVERON, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9922* VARGAS PADILLA, LORENA ERMELINDA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría:

Dirección/Dirección Gerencia:

I. II. III.
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ABAD MORILLAS, MARIA ****7530* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1376 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,3876 3,2076

ACOSTA HERNANDEZ, ESTHER NORA ****5468* 0,0000 0,0000 12,9650 0,0000 0,0000 12,9650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3975 0,8600 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 1,6075 14,5725

ALVAREZ NAVARRO, KILIAN ANTONIO ****9626* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1700

ARIAS GARCIA, LAURA ****3924* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ARMAS  CORREA, KATHERINE JANNET ****6364* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6106 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,8606 2,4106

ARMAS NAVARRO, EPIFANIA C ****7341* 6,5847 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5847 2,2200 2,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,8709 1,8662 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 19,8047

ARTEAGA ARTEAGA, LORENA GUADALUPE ****8267* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2078 4,7042 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 10,1120 12,3620

ARTEAGA HERRERA, YURENA ****5362* 25,7218 4,7148 0,0000 0,0000 0,0000 30,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,7910 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4568 20,5196 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,7910 43,9510

ARVELO  GARCIA, ASHLEY ****7208* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 1,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3307 0,3870 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,9677 2,6477

BAEZ PEÑA, ESTEFANIA ****8717* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6505 1,2900 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 2,1905 2,1905

BALLESTER VERA, MARIA VICTORIA ****1785* 27,3999 3,8818 0,0000 0,0000 0,0000 30,0000 2,7200 2,7200 0,0000 0,0000 0,7910 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2638 15,7552 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 11,7910 44,5110

BAUTE  RODRIGUEZ, ANA BELEN ****2494* 27,7333 2,0131 0,0000 0,0000 0,0000 29,7464 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,7910 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,0715 20,6916 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 11,7910 43,3674

BLANCO RODRIGUEZ, JOSE DIEGO ****7006* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,6622 0,0000 0,0688 0,0000 0,0000 2,4477 5,0277

BOCANEGRA DE LEON, MAYELIN ****0377* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900

BORREGO SALAZAR, JUAN MANUEL ****7535* 44,1533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,0000 2,6400 2,6400 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,0971 1,4534 0,2500 0,1250 0,0430 0,0000 12,0000 44,6400

CANINO CABRERA, MARIA AUXILIADORA ****0578* 3,8230 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8230 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,3939 0,6020 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 11,0000 16,1330

CAREAGA AFONSO, ARANZAZU ****4239* 0,0000 0,0000 9,9750 0,0000 0,0000 9,9750 2,0700 2,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8070 0,0000 0,0000 0,0000 0,1032 0,0000 1,9102 13,9552

CARVAJAL IBAÑEZ, YURENA ****6066* 2,8506 7,1222 0,0000 0,0000 0,0000 9,9728 2,2200 2,2200 0,0000 0,0000 0,2450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2887 0,7224 0,2500 0,0000 0,0172 0,0000 4,5233 16,7161

COMA BIEL, JOAQUIN ****1803* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6100 1,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6100

CURBELO BRITO, ELENA ****8628* 0,0000 0,0000 0,2417 0,0000 0,0000 0,2417 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4917

DELGADO DIAZ, MARIA ISABEL ****2458* 0,0000 0,0000 2,3033 0,0000 0,0000 2,3033 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 5,0533

DIAZ ADRIAN, CHAXIRAXI ****7654* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ESCOHOTADO GIL, NATALIA ****0634* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ESTEVEZ HERRERA, NIEVES ROSA ****8480* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3760 0,0000 0,0000 0,0688 0,0000 1,4448 2,3248

FLORIDO  FARRAY, ORLANDO ****4345* 28,3112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,3112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4029 3,2680 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 9,2709 37,5821
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FORONDA CARRASCO, ELENA ****3309* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4816 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4816 3,2916

GALVAN JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ****6998* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3400 1,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3400

GARCIA HIJANO, ISABEL ****2202* 0,0000 0,0000 1,0450 0,0000 0,0000 1,0450 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4087 14,2760 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 11,0000 14,0450

GARCIA JORGE, LUZ MARIA ****9317* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900

GARCIA MORALES, MARJORIE KENY ****8695* 3,8786 7,8774 0,0000 0,0000 0,0000 11,7560 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4814 0,9116 0,0000 0,0000 0,0172 0,1000 5,5102 20,2662

GARCIA NAZCO, PRISCILA ****7905* 0,0000 1,1440 0,0000 0,0000 0,0000 1,1440 2,9100 2,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0540

GARCIA TALAVERA, DARA CRISTINA ****0873* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 1,6340 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3507 6,1407

GAYO CANCELAS, LAURA ****0277* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 2,7606 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 5,1023 7,4823

GOMEZ PEREZ, AINOA ****0732* 0,0000 0,7580 0,0000 0,0000 0,0000 0,7580 2,7300 2,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 3,7380

GONZALEZ ALVAREZ, CLAUDIA ****1753* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7300 2,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6939 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6939 8,4239

GONZALEZ CAMPOS, BEATRIZ ****7931* 0,0000 0,0000 0,5583 0,0000 0,0000 0,5583 1,5300 1,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 0,2500 0,1250 0,1720 0,0000 2,6970 4,7853

GONZALEZ GARCIA, MARIA CONCEPCION ****9587* 28,5835 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,5835 1,6400 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5294 4,3860 0,0000 0,0000 0,1290 0,1000 10,1444 40,3679

GONZALEZ TORRES, CHAXIRAXI DEL CRISTO ****5457* 6,5346 6,3780 0,0000 0,0000 0,0000 12,9126 2,6400 2,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4091 5,5642 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 10,4733 26,0259

GRILLO RUIZ, TAMARA MARIA ****7234* 0,0000 0,0000 0,9050 0,0000 0,0000 0,9050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3614 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3614 1,2664

HENRIQUEZ MENDOZA, PATRICIA ****4725* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400

HERNANDEZ MARTIN, IRIS ****8759* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900

HERNANDEZ MONZON, CARLOS JONAY ****2814* 0,0000 0,0000 6,3017 0,0000 0,0000 6,3017 2,3100 2,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8370 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8370 11,4487

HERNANDEZ NUÑEZ, SARA ****5656* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5160 0,1032 0,1250 0,1290 0,0000 0,8732 3,2532

HERRERA PERDOMO, ADAY ****7894* 0,4945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4945 1,3400 1,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1376 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,3876 2,2221

HERRERA SANTANA, TERESITA N J ****3298* 28,9169 0,0000 1,7833 0,0000 0,0000 30,0000 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,1918 2,1500 0,2500 0,0000 0,0000 0,5000 11,0000 43,3900

JIMENEZ ESPADAS, AMPARO ****0268* 0,3723 2,0270 0,0000 0,0000 0,0000 2,3993 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4091 0,0344 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 5,0685 7,4678

LACHAMBRE MENDEZ, RAQUEL ****3502* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100

LLUESMA GARCIA, SARA ****8085* 1,2447 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2447 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 5,1314

LOPEZ MORA, ELEM ****2152* 14,6529 11,8230 0,0000 0,0000 0,0000 26,4759 1,4100 1,4100 0,0000 0,0000 1,6380 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2342 13,4805 0,2500 0,1250 0,2500 0,1000 12,0000 39,8859

LOPEZ RAMALLO, ROSARIO ****3660* 0,0000 0,0000 10,5767 0,0000 0,0000 10,5767 2,7300 2,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,3067

LORENZO CALDERIN, ADAYA ****3843* 2,3560 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3560 2,5300 2,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7015 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,8015 7,6875

LORENZO SANTANA, SONIA ****8325* 28,3501 0,5026 0,0350 0,0000 0,0000 28,8877 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 13,9446 2,5972 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 11,0650 42,7727

LORENZO TEMPRANO, LUCIA ****6192* 0,3890 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3890 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8890

LOZANO PONCE, ESTEFANIA ****3038* 12,1691 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,1691 2,3100 2,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,7661 4,0850 0,2500 0,0000 0,0604 0,1000 11,0000 25,4791

MARMOL RUIZ, MARIA ISABEL ****9803* 0,0000 0,0000 0,0383 0,0000 0,0000 0,0383 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2680 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 3,8680 5,8663

MARRERO JIMENEZ, DIANA ****4504* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7300 2,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7300

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA ELENA ESPINOSA DOMINGUEZ - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/12/2021 - 13:09:25
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 4045 / 2021 - Tomo: 1 - Libro: 258 - Fecha: 30/12/2021 13:21:17 Fecha: 30/12/2021 - 13:21:17

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0AX66WisZmGE-ZLTR7sc2QlAE__VCU6Iq

El presente documento ha sido descargado el 30/12/2021 - 13:27:36

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0c4Jp9CCIBEVQ8dLAn1P42kAdo507oEQ0

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0c4Jp9CCIBEVQ8dLAn1P42kAdo507oEQ0


MARTINEZ LLORENTE, GISELA ****1155* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4816 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 0,6536 1,1536

MENDOZA  ALMEIDA, YURENA DEL CARMEN ****3811* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8600 2,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 1,6340 0,2500 0,0000 0,0000 0,1000 3,7007 6,5607

MENTADO ARMAS, IRINA ****2114* 28,6335 0,0000 0,0233 0,0000 0,0000 28,6568 2,8600 2,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1199 2,3134 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 42,5168

MESA NUÑEZ, TERESA DE JESUS ****6565* 0,0000 0,0000 0,3850 0,0000 0,0000 0,3850 2,6100 2,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8070 1,7200 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 3,7770 6,7720

MONTESDEOCA MENDOZA, CARMEN MARIA ****2193* 2,0004 0,0000 0,1783 0,0000 0,0000 2,1787 2,8600 2,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4420 3,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8820 14,9207

MONTESINO HERRERA, MIRIAM ****3986* 0,4668 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4668 1,4400 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8009 0,6450 0,1032 0,1250 0,0000 0,0000 3,6741 5,5809

MORA MARCELINO, CARMEN YAIZA ****9541* 28,5835 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 28,5835 1,1900 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3162 2,1242 0,2500 0,1250 0,2500 0,1000 8,1654 37,9389

MORALES  BARRERA, JESICA ****6718* 27,7333 3,7318 0,0000 0,0000 0,0000 30,0000 1,4400 1,4400 0,0000 0,0000 0,5040 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,8582 8,8150 0,2500 0,0000 0,2064 0,0000 11,5040 42,9440

MOSEGUE NEGRIN, NOELIA ESTIBALIZ ****6829* 5,8567 9,3907 0,0000 0,0000 0,0000 15,2474 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,1828 0,0774 0,0000 0,0000 0,0344 0,1000 11,0000 27,7474

MOYA MARTINEZ, RAQUEL ****6457* 1,8837 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8837 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 3,0358 1,7458 0,2500 0,0000 0,0860 0,0000 5,7676 9,7613

MOYA ROBERTO, BEATRIZ ****9606* 6,0901 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0901 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,9142 0,1032 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 20,0901

NAVARRO NARANJO, JORGE PEDRO ****8666* 2,5283 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5283 2,6400 2,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 5,4183

NUÑEZ PASCUAL, MARIA VICTORIA ****4243* 0,0000 0,0000 3,4667 0,0000 0,0000 3,4667 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4400 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 3,6900 9,2867

ORTEGA  GOMEZ, MONICA MONTSERRAT ****6371* 3,8008 3,4181 0,0000 0,0000 0,0000 7,2189 0,7200 0,7200 0,0000 0,0980 0,2450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9754 4,7902 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 9,7336 17,6725

ORTIZ MARTINEZ, ALBA MARINA ****2177* 1,2114 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2114 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 3,0412 0,4300 0,0000 0,0000 0,0232 0,0000 3,7544 6,2158

PEDREÑO REINA, ALICIA ****2742* 0,0000 0,0000 0,3717 0,0000 0,0000 0,3717 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0303 0,0172 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 3,1475 6,5192

PEÑA MARTIN, MARIA ISABEL ****1358* 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,9100 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 3,0240

PERAZA CASTRO, MARIA DEL PILAR ****0431* 0,0000 0,0000 2,7200 0,0000 0,0000 2,7200 2,3100 2,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7520 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 3,3520 8,3820

PEREZ  DEZEO, RAQUEL ADRIANA ****4120* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9816 0,4300 0,2500 0,1250 0,2500 0,2000 4,2366 5,2366

PLASENCIA MARICHAL, DEBORA ****4415* 5,7289 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7289 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7647 1,4706 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 4,5853 12,7442

RAMOS LAVELL, KEREN ESTEFANIA ****9729* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

RAMOS MARTIN, ELIZABET ****3084* 0,0000 0,0000 2,0183 0,0000 0,0000 2,0183 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3765 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 9,4765 13,9348

REY OLMO, ALBERTO ****5609* 0,0000 0,0000 2,0133 0,0000 0,0000 2,0133 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9841 4,6182 0,2500 0,0000 0,2500 0,4000 11,0000 15,3933

REYES MORENO, RITA MANUELA ****2203* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 2,4220 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,7138 0,0000 0,0000 0,0086 0,0000 4,4391 7,4391

RIVERO MEDINA, CAROLINA ****1507* 0,0000 1,2301 0,0000 0,0000 0,0000 1,2301 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8501

RODRIGUEZ  GALVAN, MARIA ALMUDENA ****1958* 0,0000 0,0000 7,2600 0,0000 0,0000 7,2600 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6292 0,1032 0,0000 0,0000 0,0000 3,7324 13,9924

RODRIGUEZ  MAYOR , MARIA GABRIELA ****7710* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 0,8600 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 3,2017 6,0217

RODRIGUEZ BENITEZ, YAIZA ****6462* 0,0000 13,5446 0,0000 0,0000 0,0000 13,5446 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 7,2660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7167 2,5026 0,0000 0,0000 0,0086 0,0000 6,2279 22,7725

RODRIGUEZ DIONIZ, MARIA RAQUEL ****4207* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0900 2,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0900

RODRIGUEZ MIRANDA, MARIA LETICIA ****4420* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300

RODRIGUEZ RIESCO, AINHOA ****7450* 4,2397 0,0000 9,2817 0,0000 0,0000 13,5214 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 2,4937 6,5317 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 9,7904 25,7518
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RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TINGUARO ****3394* 0,0000 0,0000 1,0983 0,0000 0,0000 1,0983 1,8900 1,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9883

RODRIGUEZ SORIA, JESICA ****7040* 8,4517 7,0028 0,0000 0,0000 0,0000 15,4545 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,7910 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5294 4,6096 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 11,5550 28,6995

ROMERO RUIZ, ANDRES ****3244* 0,3112 2,9655 0,0000 0,0000 0,0000 3,2767 1,9000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1160 12,2927

SAAVEDRA MOLINA, SUSAN ****3797* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6400 2,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0358 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 3,3858 6,0258

SABINA   GUILLEN, IRENE ****3348* 0,1445 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,6745 2,2200 2,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 3,2385

SANCHEZ BARROSO, DOLORES ****2735* 9,4630 0,2499 5,5883 0,0000 0,0000 15,3012 2,4400 2,4400 2,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,8174 5,9512 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 12,0000 29,7412

SANCHEZ FUMERO, MILAGROS ESTHER ****5627* 0,0000 0,0000 0,3567 0,0000 0,0000 0,3567 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0481 0,8600 0,0000 0,0000 0,0843 0,1000 2,0924 4,7391

SANTOS VENTURA, ANA BELEN ****6436* 0,0000 0,0000 0,4017 0,0000 0,0000 0,4017 2,6400 2,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0417

SUAREZ   AMELLERT, CARMEN JOAQUINA ****4310* 0,0000 0,0000 2,6750 0,0000 0,0000 2,6750 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1050

TORRES DELGADO, PATRICIA ****9876* 0,0000 0,0000 1,0117 0,0000 0,0000 1,0117 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0917

TORRES MORALES, MARIA MELANIA ****5200* 1,0891 0,7081 0,0000 0,0000 0,0000 1,7972 2,4600 2,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3970 0,1720 0,0000 0,2500 0,2000 4,0190 8,2762

VALENCIA LEON, VICTOR MANUEL ****0025* 9,4630 0,0000 14,7183 0,0000 0,0000 24,1813 2,4600 2,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9877 0,1720 0,1720 0,0000 0,2500 0,0000 2,5817 29,2230

VALIENTE RODRIGUEZ, CARMEN ESTELA ****1869* 6,6347 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6347 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0150 24,4559 0,6192 0,2500 0,0000 0,2500 0,4000 12,0000 21,6347

VALLADOLID BOZA, DESIREE ****8238* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0320 0,0000 0,0000 0,0172 0,0000 1,0492 3,4292
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